
UCHWAŁA NR VII.45.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie nadania honorowego wyróżnienia Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz § 1 i 2 Uchwały Nr XI/114/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28 grudnia 2007 r. w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu 
Zielonogórskiego”(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008 r. Nr 9 poz. 254) i opinii Kapituły uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowe wyróżnienie „Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego” Panu Michałowi 
Bandziakowi.

§ 2. Wręczenie wyróżnienia nastąpi podczas Gali z okazji 20-lecia Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Czesław Hołołub

Id: 835520F4-2E5E-4EC1-8191-422D40315779. Podpisany Strona 1



OPINIA KAPITUŁY HONOROWEGO WYRÓŻNIENIA POWIATU 
ZIELONOGÓRSKIEGO „ZASŁUŻONY DLA POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO”
z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku Starosty Zielonogórskiego dotyczącego 

nadania honorowego wyróżnienia

„Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego”,Kapituła w składzie:  Edwin Łazicki - 
Przewodniczący Czesław Hołołub Beata Zawada Ewa Seremak Irena Podsiadłypo 
rozpatrzeniu wniosku Starosty Zielonogórskiego w sprawie nadania honorowego 

wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego” dla osób fizycznych 
i prawnych postanawia wniosek zaopiniować pozytywnie i wnosi do Rady Powiatu 
Zielonogórskiego o podjęcie uchwały w sprawie nadania honorowego wyróżnienia 

„Zasłużony dla Powiatu Zielonogórskiego” dla
Pana Michała Bandziaka.

Uzasadnienie

Pan Michał Bandziak sprawował mandat radnego powiatu zielonogórskiego w latach 2007-2010. 
Przewodniczył Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Turystyki. 

W latach 1979-2008 pełnił funkcję sołtysa wsi Lipno oraz od 1985 roku do dziś  Prezesa Rady Powiatu 
Zielona Góra Lubuskiego Stowarzyszenia Sołtysów. Zasiadał tę w Radzie Gminy Świdnica 1998-2002. 

Był animatorem wielu lokalnych inicjatyw i przedsięwzięć. Organizował coroczny Krajowy Zjazd 
Samorządowców i Sołtysów. W efektywny sposób pozyskiwał środki, wsparcie materialne na różne 

wiejskie i gminne działania. Zielona Góra, 07.05.2019 r.

Id: 835520F4-2E5E-4EC1-8191-422D40315779. Podpisany Strona 2




